
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  27.11.2023  №  215                                                                                  

 

Об отмене постановления Администрации Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области от 02.03.2021 № 38 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление Администрации Розовского сельского поселения от 

02.03.2021 № 38 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, по 

которым планируется осуществлять межведомственное информационное 

взаимодействие» признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на 

официальном сайте Администрации Розовского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                               К.В. Калиниченко 

 

 


